Desde 1997 a ELETROKIT fabrica e distribui componentes elétricos colaborando
e somando para o desenvolvimento do mercado eletro-eletrônico brasileiro.
Focada em surpreender positivamente seus clientes com produtos de nível
ELETROKIT
logística que trabalham para exceder as expectativas do cliente com o melhor
custo x benefício.
Na visão disseminada amplamente entre nossos colaboradores, a busca contínua
da excelência em todos os processos é fundamental para que possamos oferecer

BRANCO 4,0 - 10,0 57
Cabo mm²   Amp
APLICAÇÃO
Borne com lâmina 110º C
7
Borne Conector de Passagem, Tampa,
LINHA COMPLETA
MATERIAL: Poliamida PA6.6 - UL94V-2
não propagante de chamas
TEMPERATURA: -25° a 105°C
TENSÃO: 800V
CERTIFICAÇÕES INTERNACIONAIS:
IEC60947-1 • IEC60947-7-1 • GB14048.1
Borne Conector de Passagem
COD. DESCRIÇÃO COR APLICAÇÃO
BO.SK.BG.0025.00 Borne Conector de Passagem Bege 2,5 24
BO.SK.BG.0040.00 Borne Conector de Passagem Bege 4,0 32
BO.SK.BG.0060.00 Borne Conector de Passagem Bege 6,0 41
BO.SK.BG.0100.00 Borne Conector de Passagem Bege 10,0 57
BO.SK.BG.0160.00 Borne Conector de Passagem Bege 16,0 76
BO.SK.BG.0250.00 Borne Conector de Passagem Bege 25,0 100
BO.SK.BG.0350.00 Borne Conector de Passagem Bege 35,0 125
BO.SK.BG.0700.00 Borne Conector de Passagem Bege 70,0 192
BO.SK.AP.0025.00 Tampa Borne Conector de Passagem Bege 2,5 -
BO.SK.AP.0040.00 Tampa Borne Conector de Passagem Bege 4,0-6,0-10,0 -
BO.SK.AP.0160.00 Tampa Borne Conector de Passagem Bege 16,0-25,0 -
BO.SK.AP.0350.00 Tampa Borne Conector de Passagem Bege 35,0 -
BO.SK.TE.0025.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 2,5 24
BO.SK.TE.0040.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 4,0 32
BO.SK.TE.0060.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 6,0 41
BO.SK.TE.0100.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 10,0 57
BO.SK.TE.0160.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 16,0 76
BO.SK.TE.0350.00 Borne Conector de Passagem Terra Vd/Am 35,0 125
BO.SK.PF.0025.00 Poste de Fixação Bege - -
BO.SK.TH.0025.00 Trilho para borne de Passagem 1000mm Aço bicromatizado - -
BO.SK.TH.1000.00 Trilho para borne de Passagem 1000mm Alumínio - -
Cabo mm²    Amp
8
Chicote Conector Tripolar HYLOCK
Borne de Passagem Cinza com Alavanca